Pfijemce: Obec Halenkovice

Kraj: Zlinsky
Poskytovatel:

Kapitola: 398 VPS

Ptiloha €. 7 k vyhlasce ¢. 367/2015 Sb.

Financni vyporadani dotaci poskytnutych pFijemctim prostfednictvim kraje ze statniho rozpoctu nebo statnich financnich aktiv

Cast A. Finanéni vypoFadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpoctu Evropské unie a z prostredkl finanénich mechanism{

v K¢ na dvé desetinna mista

Predepsana vyse

vratky dotace pfi

Ukazatel kce (proj{ ucelovy znak Cislo jednaci Cerpano Vraceno v prabéhu Skutecné pouzito finan¢nim

EDS/SMVS k 31.12.2020 roku na ucet kraje k 31.12.2020 vyporadani

a b o d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 31 000,00 0,00 29 070,44 1 929,56
v tom: jednotlivé dotacni tituly 0,00
Volby do Senatu a zastupitelstev krajl 98193|(MF-21029/2020/1201-14 31 000,00 29 070,44 1929,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestavil: Petra Rozsypalova
Datum a podpis: 25. 1. 2021
Telefonni ¢islo: 737 230 573

Kontroloval: Jaromir Blazek
Datum a podpis: 25. 1. 2021
Telefonni ¢islo: 737 230 573
Komentaf: Dotace byla ¢erpdna v souzladu s podminkami poskytnuti a Obec Halenkovice vykazuje vratku do SR ve vysi K¢ 1929,56.







